
  Giorno 1
Sezioni 1 - 2 (Alba: 6:27 - Tramonto: 20:09)

P.S. Trasf. Totale

0 San Pietro in Cariano - Service OUT - Partenza 19:31*

1 Valle dei Progni 10,75 10,75 0:25 25,80 19:56

P.S. 1 "Fumane 1" - DALLE VEDOVE Giuseppe 4,27 0:04 20:00

1A Sant'Ambrogio di Valp. - Savoia Pneumatici - Riordino IN 21,43 25,70 0:41 37,61 20:41

3 RIORDINAMENTO "1" 0:30

1B Sant'Ambrogio di Valp. - Savoia Pneumatici - Riordino OUT 21:11

2 Sega 5,50 5,50 0:15 22,00 21:26

S.P.S. 2 "Città di Pastrengo" - LA RUOTA Pneumatici 1,39 0:04 21:30

2A San Pietro in Cariano - Riordino IN 10,80 12,19 0:20 36,57 21:50

6 RIORDINAMENTO "2"

v 07_28_storico 5,66 48,48 54,14

*  L'orario di partenza (C.O. 0) è teorico.
La prima vettura del 3° Rally della Valpolicella Storico partirà in coda al 5° Rally della Valpolicella moderno.

TOTALI 25 agosto

Tabella Distanze e Tempi

San Pietro in Cariano (VR), 25 - 26 agosto 2023
Venerdì 25 agosto 2023

Venerdi' 10  Ottobre 2014  

3° RALLY della VALPOLICELLA STORICO
Rally Nazionale Auto Storiche
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Sezioni 3 - 4 - 5 - 6 (Alba: 6:28 - Tramonto: 20:07)

P.S. Trasf. Totale

2B San Pietro in Cariano - Riordino OUT - Service IN 9:01*

A SERVICE "A" 5,66 48,48 54,14 0:45

2C San Pietro in Cariano - Service OUT 9:46

ZR 1 San Pietro in Cariano - Rifornimento 25,33 44,03 69,36 Km alla prossima ZR 2

3 Valle dei Progni 10,75 10,75 0:25 25,80 10:11

P.S. 3 "Fumane 2" - DALLE VEDOVE Giuseppe 4,27 0:04 10:15

4 Molina 0,67 4,94 0:09 32,93 10:24

P.S. 4 "Molina 1" - DALLE VEDOVE Mario 5,32 0:04 10:28

4A Sant'Anna d'Alfaedo - Riordino IN 1,76 7,08 0:12 35,40 10:40

11 RIORDINAMENTO "3" 0:25

4B Sant'Anna d'Alfaedo - Riordino OUT 11:05

5 Santa Cristina 7,62 7,62 0:13 35,17 11:18

P.S. 5 "Santa Cristina 1" - VRB 10,02 0:04 11:22

6 Mazzano 5,46 15,48 0:30 30,96 11:52

P.S. 6 "Mazzano 1" - TECNOVAP 5,72 0:04 11:56

6A San Pietro in Cariano - Riordino IN 17,29 23,01 0:43 32,11 12:39

15 RIORDINAMENTO "4" 1:40

6B San Pietro in Cariano - Riordino OUT 14:19

6C San Pietro in Cariano - Service IN 0,48 0,48 0:04 7,20 14:23

B SERVICE "B" 25,33 44,03 69,36 0:45

6D San Pietro in Cariano - Service OUT 15:08

ZR 2 San Pietro in Cariano - Rifornimento 25,33 43,95 69,28 Km all'arrivo

7 Valle dei Progni 10,75 10,75 0:25 25,80 15:33

P.S. 7 "Fumane 3" - DALLE VEDOVE Giuseppe 4,27 0:04 15:37

8 Molina 0,67 4,94 0:09 32,93 15:46

P.S. 8 "Molina 2" - DALLE VEDOVE Mario 5,32 0:04 15:50

8A Sant'Anna d'Alfaedo - Riordino IN 1,76 7,08 0:12 35,40 16:02

21 RIORDINAMENTO "5" 0:25

8B Sant'Anna d'Alfaedo - Riordino OUT 16:27

9 Santa Cristina 7,62 7,62 0:13 35,17 16:40

P.S. 9 "Santa Cristina 2" - VRB 10,02 0:04 16:44

10 Mazzano 5,46 15,48 0:30 30,96 17:14

P.S. 10 "Mazzano 2" - TECNOVAP 5,72 0:04 17:18

10A San Pietro in Cariano - Arrivo 17,69 23,41 0:42 33,44 18:00

v 07_28_storico 50,66 87,98 138,64

n° PS Km PS Km TR TOT km % PS

25 agosto 2 5,66 48,48 54,14 10,45%

26 agosto 8 50,66 87,98 138,64 36,54%

TOTALI 10 56,32 136,46 192,78 29,21%

*  L'orario di ripartenza (C.O. 2B) è teorico.
La prima vettura del 3° Rally della Valpolicella Storico partirà in coda al 5° Rally della Valpolicella moderno.
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Tabella Distanze e Tempi

3° RALLY della VALPOLICELLA STORICO
Rally Nazionale Auto Storiche

San Pietro in Cariano (VR), 25 - 26 Agosto 2023

Orari 1a vettura Alba - Tramonto

19:31 - 21:50 06:27 - 20:09

09:01 - 18:00 06:28 - 20:07

TOTALI 26 agosto
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